
Norton je registrovaná obchodní značka Saint Gobain Abrasives.

Saint-Gobain Construction Products CZ a. s.

Divize Abrasives

Smrčkova 2485/4

180 00 Praha 8

Více informací najdete 
v kompletním českém katalogu 
Autoopravárenství.

  DOKONALÝ SYSTÉM BROUŠENÍ 

 AUTOOPRAVÁRENSTVÍ





Role Rotolo 30

Beartex Non-Woven 31

Black Ice 33

Brusné bloky a houbičky 34

Norton Cyclonic Multi-Air 20

Kotouče pro excentrickou brusku 21

Multi-Air Plus A975 21

Malé opravné kotouče Norton Pro Plus A275 22

Kotouče a výseky MeshPower 24

Fóliové kotouče Norton Pro Q275 26

Unašeče a pěnové mezivrstvy 28

DOKONČOVÁNÍ  29-34

Řezné a brusné kotouče 06

Lamelové kotouče pro odhrotování   

a odstraňování rzi/barvy 08

Čištění & Rapid Strip kotouče 09

Rychloupínací kotouče pro malé plochy 10

Brusné pásy 12

Čistící kotouč 12

Cyclonic Multi-Air 14

Brusné bloky a houbičky 15

Výseky a role MeshPower 16

Brusné bloky, sady a hadice 17

Norton PRO A275 17

Papírové brusné role  18

Transforming surfaces... and beyond 04

Klasifi kace produktů 04

ÚVOD  04

OBRÁBĚNÍ KOVŮ  05-12

RUČNÍ BROUŠENÍ   13-18
  

STROJNÍ   19-28
BROUŠENÍ 

2   / OBSAH

OBSAH

JEMNÉ  35-40
DOKONČOVÁNÍ
Norton superfl exibilní výseky 36

Norton Ice dokončovací a leštící produkty 37

Leštící systém Norton 38

Čistící produkty 40



OBSAH /   3

Norton Paint System 48

Adaptéry 50

Osobní ochranné prostředky 54

Ochranné brýle 54

Kombinézy 55

Maskovací pásky 42

Maskovací fólie 45

NORTON 47-52 
PAINT SYSTEM

OCHRANNÉ    53-56 
PROSTŘEDKY 

MASKOVACÍ  41-46
PRODUKTY

Vysavač Norton CV4E 40 a příslušenství 58

Excentrická pneumatická bruska 59

Sada pneumatická pásová bruska 60

Pneumatická sada s mini úhlovou bruskou 61

STROJE 57-61

Norton Paint System 62

Maskovací produkty 62

PALETOVANÉ   62-64 
PRODUKTY



4   / OBSAH

Od počátečního zpracování kovů v opravárenských procesech až po finální detailing 
a leštění, Norton poskytuje nejvýkonnější, nejpřesnější a uživatelsky nejpříjemnější 
řešení pro broušení, tvarování a dokončování všech typů materiálů při opravách 
karoserií. Tam, kde je vyžadován mimořádný výkon, poskytujeme nejširší portfolio 
brusných materiálů a systémových komponentů spolu s odbornými znalostmi 
získanými za více než 135 let zkušeností. Norton je synonymem pro kompletní 
servis a partnerskou spolehlivost. Bez ohledu na aplikaci je potěšením sdílet naše 
zkušenosti, díky nimž jsou naši zákazníci produktivnější a každý den více ziskoví. 
Pomáhejme přetvářet autoopravárenský svět společně.

KLASIFIKACE PRODUKTŮ
Společnost Norton nabízí nejširší výběr brusiva tak, aby splňoval nejnáročnější požadavky zákazníků 
na kvalitu i cenu. Rozsah je rozdělen do tří úrovní kvality (dobrý / lepší / nejlepší), které vám pomohou 
vybrat správný produkt pro konkrétní aplikaci.

Inovace Norton nabízí vynikající produktivitu 
a všestrannost.

Naše výrobky nejlepší úrovně kvality 
představují špičková řešení, která značně 
a měřitelně snižují procesní náklady.

Naše výrobky lepší úrovně kvality jsou 
vhodným řešením, když nelze snadno ocenit 
hodnotu výrobku nejlepší úrovně kvality, ale 
stále máte vyšší očekávání ohledně výkonu.

Naše výrobky dobré úrovně
kvality přináší značné výhody a
skvělý výkon, který od značky
Norton očekáváte, a to za
konkurenceschopnou cenu.

NEJLEPŠÍ

LEPŠÍ

DOBRÉ

INOVACE



OBRÁBĚNÍ KOVŮ /   5www.nortonabrasives.com

O
B

R
ÁB

ĚN
Í K

O
VŮ

OBRÁBĚNÍ KOVŮ
ŘEZNÉ A BRUSNÉ KOTOUČE 6
LAMELOVÉ KOTOUČE PRO ODHROTOVÁNÍ 

A ODSTRAŇOVÁNÍ RZI/BARVY 8
ČIŠTĚNÍ & RAPID STRIP KOTOUČE 9
RYCHLOUPÍNACÍ KOTOUČE 

PRO MALÉ PLOCHY 10
BRUSNÉ PÁSY 12
ČISTÍCÍ KOTOUČ 12

O
B

R
ÁB

ĚN
Í K

O
VŮ



www.youtube.com/NortonAbrasivesEMEA6   / OBRÁBĚNÍ KOVŮ

OBRÁBĚNÍ KOVŮ

O
B

R
ÁB

ĚN
Í K

O
VŮ

OCEL
NEREZ

TVAR
PRŮMĚR
(mm)

SÍLA x UPÍNACÍ 
OTVOR (mm) SPEC BALENÍ OBJ. KÓD.

ŘEZNÉ KOTOUČE

TVAR 41

115 1,0x22,23 A 60 S 25 66252925431

1,6x22,23 A 46 S 25 66252925432

2,0x22,23 A 30 S 25 66252925437

2,5x22,23 A 30 S 25 66252925442

3,0x22,23 A 30 S 25 66252925447

125 1,0x22,23 A 60 S 25 66252925433

1,6x22,23 A 46 S 25 66252925434

2,0x22,23 A 30 S 25 66252925438

2,5x22,23 A 30 S 25 66252925443

3,0x22,23 A 30 S 25 66252925448

150 2,0x22,23 A 30 S 25 66252925439

2,5x22,23 A 30 S 25 66252925444

180 1,6x22,23 A 46 S 25 66252925435

2,0x22,23 A 30 S 25 66252925440

2,5x22,23 A 30 S 25 66252925445

3,0x22,23 A 30 S 25 66252925449

230 1,9x22,23 A 46 S 25 66252925436

2,0x22,23 A 30 S 25 66252925441

2,5x22,23 A 30 S 25 66252925446

3,0x22,23 A 30 R 25 66252840202

3,0x22,23 A 30 S 25 66252925450

TVAR 42

100 3,2x22,23 A 30 S 25 66252835417

115 2,5x22,23 A 30 S 25 66252925490

3,2x22,23 A 30 S 25 66252925494

125 2,5x22,23 A 30 S 25 66252925491

3,2x22,23 A 30 S 25 66252925495

150 3,2x22,23 A 30 S 25 66252925496

180 2,5x22,23 A 30 S 25 66252925492

3,2x22,23 A 30 S 25 66252925497

230 2,5x22,23 A 30 S 25 66252925493

3,2x22,23 A 30 S 25 66252925498

• Skvělý poměr ceny a výkonu.

• Řada řezných kotoučů pro všeobecné použití.

VULCAN ++++

ŘEZNÉ A BRUSNÉ KOTOUČE



OBRÁBĚNÍ KOVŮ /   7www.nortonabrasives.com

O
B

R
ÁB

ĚN
Í K

O
VŮ

TVAR
PRŮMĚR
(mm)

SÍLA x UPÍNACÍ 
OTVOR (mm) SPEC BALENÍ OBJ. KÓD.

BRUSNÉ KOTOUČE

TVAR 27

100 6,4x16,0 A 30 S 10 66252926667

115 6,4x22,23 A 30 S 10 66252925522

125 4,0x22,23 A 30 S 10 66252925519

6,4x22,23 A 30 S 10 66252925523

8,0x22,23 A 30 S 10 66252925524

150 6,4x22,23 A 30 S 10 66252925525

180 10,0x22,23 A 30 S 10 66252925528

4,0x22,23 A 30 S 10 66252925520

6,4x22,23 A 30 S 10 66252925526

8,0x22,23 A 30 S 10 66252925527

230 4,0x22,23 A 30 S 10 66252925521

6,4x22,23 A 30 S 10 66252925529

8,0x22,23 A 30 S 10 66252925530

TVAR
PRŮMĚR
(mm)

SÍLA x UPÍNACÍ 
OTVOR (mm) SPEC BALENÍ OBJ. KÓD.

BRUSNÉ KOTOUČE

TVAR 27

115 6,4x22,23 A 30 P 10 66252830803

125 6,4x22,23 A 30 P 10 66252830804

180 6,4x22,23 A 30 P 10 66252830805

230 6,4x22,23 A 30 P 10 66252830807

VULCAN FAST CUT ++++

OCEL
NEREZ

OCEL
NEREZ

• Vhodné pro stroje se středním a nízkým 
výkonem

TVAR
PRŮMĚR
(mm)

SÍLA x UPÍNACÍ 
OTVOR
(mm) SPEC BALENÍ OBJ. KÓD.

ŘEZNÉ KOTOUČE

TVAR 41

115 1,0x22,23 A 60 T Inox 25 66252833400

1,6x22,23 A 46 T Inox 25 66252833401

125 1,0x22,23 A 60 T Inox 25 66252833402

1,6x22,23 A 46 T Inox 25 66252833403

2,5x22,23 A 30 S Inox 25 66252833409

150 1,6x22,23 A 46 T Inox 25 66252833404

180 1,6x22,23 A 46 T Inox 25 66252833405

230 1,9x22,23 A 46 T Inox 25 66252833406

2,5x22,23 A 30 S Inox 25 66252925427

TVAR 42
115 2,5x22,23 A 30 S Inox 25 66252925486

125 2,5x22,23 A 30 S Inox 25 66252925487

230 2,5x22,23 A 30 S Inox 25 66252925489

VULCAN ++++ NEREZ

•   Určeno pro nerezovou ocel



www.youtube.com/NortonAbrasivesEMEA8   / OBRÁBĚNÍ KOVŮ

OBRÁBĚNÍ KOVŮ

O
B

R
ÁB

ĚN
Í K

O
VŮ

SKLOTEXTILNÍ PODLOŽKA PRŮMĚR (mm) ZRNITOST BALENÍ OBJ. KÓD.

115 x 22 40 10 63642502311

60 10 63642502312

80 10 63642502313

120 10 63642502314

125 x 22 40 10 63642502315

60 10 63642502317

80 10 63642502318

120 10 63642502326

150 x 22 40 10 63642502327

60 10 63642502328

80 10 63642502329

180 x 22 40 10 63642502341

60 10 63642502343

80 10 63642502345

115 x 22 40 10 63642502331

60 10 63642502332

125 x 22 40 10 63642502335

60 10 63642502336

VULCAN R842 ++++
• Universální výrobek pro hrubé broušení 

a odhrotování oceli i nerezi

• Samoostřící zirkonové zrno

• Vysoký & rovnoměrný úběr materiálu při středním 
a nízkém přítlaku

OCEL
NEREZ

LAMELOVÉ KOTOUČE



OBRÁBĚNÍ KOVŮ /   9www.nortonabrasives.com

O
B

R
ÁB

ĚN
Í K

O
VŮ

VYSOKOPEVNOSTNÍ KOTOUČ BEARTEX
ROZMĚRY

(mm) HRUBOST OBJ. KÓD. BALENÍ

100 x 10 x 8 Střední 66254429562 10

UNAŠEČ
ROZMĚRY (mm) OBJ. KÓD. BALENÍ

100 x 13 x 12 07660707022 10

150 x 13 x 12 07660707023 12

TR+ UNAŠEČ
OBJ. KÓD. BALENÍ

63642586196 1

ČIŠTĚNÍ & RAPID STRIP KOTOUČE

BLAZE RAPID STRIP KOTOUČE

ROZMĚRY
(mm) HRUBOST MAX RPM OBJ. KÓD. BALENÍ

150 x 13 x 12 Ceramic SG XCRS 8000 66261099378 15

100 x 13 x 12 Ceramic SG XCRS 8000 66623304856 25

KOTOUČ BLAZE RAPID STRIP SPEEDLOK
ROZMĚRY

(mm) HRUBOST MAX RPM OBJ. KÓD. BALENÍ

100 x 0 Ceramic SG XCRS 8000 66623303921 5

BLAZE RAPID STRIP KOTOUČE
ROZMĚRY

(mm)
KÓD
CAP HRUBOST MAX RPM OBJ. KÓD. BALENÍ

115 x 22 R9101 Ceramic SG XCRS 12000 66623303783 10

125 x 22 R9101 Ceramic SG XCRS 11000 66623303916 10

178 x 22 R9101 Ceramic SG XCRS 8000 66623303920 10

+++++

+++++

+++++

+++

UNAŠEČ

TR+ UNAŠEČ



www.youtube.com/NortonAbrasivesEMEA10   / OBRÁBĚNÍ KOVŮ

OBRÁBĚNÍ KOVŮ

O
B

R
ÁB

ĚN
Í K

O
VŮ

RYCHLOUPÍNACÍ KOTOUČE PRO MALÉ PLOCHY

KOTOUČE BLAZE X-TREME R980
ZRNITOST BALENÍ 50mm 75mm

36 25 66261058704 66261058708

50 25 66261058705 66261058709

60 25 66261058706 66261058711

80 25 66261058707 66261058712

KOTOUČE NORZON R884
RYCHLOUPÍNACÍ KOTOUČ NORZON SPEEDLOK, UPÍNÁNÍ TR

ZRNITOST BALENÍ 50mm 75mm

36 50 63642560882 63642560886

50 50 69957389455 69957389465

60 50 63642556396 63642560887

80 50 63642560884 63642560888

++++

+++++

BLAZE RAPID STRIP
ROZMĚRY

(mm) HRUBOST OBJ. KÓD. BALENÍ

75 X Coarse SG 66261096557 25

50 X Coarse SG 66623303912 25

LAMELOVÝ KOTOUČ BLAZE MINI
ZRNITOST BALENÍ 50mm 75mm

36 10 66261120103 66261120111

40 10 66261120104 66261120112

60 10 66261120109 66261120116

80 10 66261120110 66261120117

+++++

+++++



OBRÁBĚNÍ KOVŮ /   11www.nortonabrasives.com

O
B

R
ÁB

ĚN
Í K

O
VŮ

VORTEX RAPID BLEND S OTEVŘENOU STRUKTUROU
HRUBOST BALENÍ 50mm 75mm

Střední 25 66254497067 66254497068

GUMOVÝ UNAŠEČ SE STOPKOU
S TR UPÍNÁNÍM

ROZMĚRY
(mm) HUSTOTA OBJ. KÓD. BALENÍ BOX BALENÍ

25 Střední - stopka Ø 6 63642556628 1 10

50 Střední - stopka Ø 6 07660717817 1 10

75 Střední - stopka Ø 6 63642556631 1 10

ROZMĚRY
(mm) HUSTOTA OBJ. KÓD. BALENÍ BOX BALENÍ

75 Tvrdý unašeč - vnitřní 
závit M14/TR 63642557133 1 10

++++

RAPID PREP A/O SCM +++
• Otevřená struktura odolává zanášení u měkčích kovů, 

takže lze kotouč používat déle, než je nutná výměna, což 
snižuje prostoje a celkové náklady na broušení.

• Vysoký obsah brusiva na kotouči znamená konzistentní, 
vysokou rychlost řezání po celou dobu životnosti kotouče.

• Pružný kotouč, který se přizpůsobí konturám části.
• Pryskyřičný systém Clean BondTM zajišťuje, že povrchy 

zůstanou bez šmouh i na slitinách s vysokým obsahem 
niklu, hliníku a měkkých kovů.

PRŮMĚR (mm) CAP KÓD HRUBOST BALENÍ TR UPÍNÁNÍ  

50 S2108 Extra hrubý 50 66623378355

S2208 Hrubý 50 66623378359

S2308 Střední 50 66623378363

S2408 Jemný 50 66623378366

S2508 Velmi jemný 50 66623378372

75 S2108 Extra hrubý 25 66623378356

S2208 Hrubý 25 66623378360

S2308 Střední 25 66623378364

S2408 Jemný 25 66623378382

S2508 Velmi jemný 25 66623378373



www.youtube.com/NortonAbrasivesEMEA12   / OBRÁBĚNÍ KOVŮ

OBRÁBĚNÍ KOVŮ

O
B

R
ÁB

ĚN
Í K

O
VŮ

BRUSNÉ PÁSY

BRUSNÉ PÁSY R929

ZRNITOST BALENÍ BOX BALENÍ 10mm x 330mm

P40 10 100 66623303110

P50 10 100 66261023613

P60 10 100 66261144369

P80 10 100 66623303270

P120 10 100 66623303271

GUMOVÝ ČISTÍCÍ KOTOUČ

POPIS ROZMĚRY
(mm) OBJ. KÓD. BALENÍ

Čistící kotouč 100 x 15 x 6 07660707987 8

Stopka 6 07660718162 8

+++++ INOVACE



RUČNÍ BROUŠENÍ/   13www.nortonabrasives.com

R
U

ČN
Í 

B
R

O
U

ŠE
N

Í

RUČNÍ
BROUŠENÍ

CYCLONIC MULTI-AIR 14
BRUSNÉ VÝSEKY MULTI-AIR 15
VÝSEKY A ROLE MESHPOWER 16
BRUSNÉ BLOKY, SADY A HADICE 17
NORTON PRO A275 17
PAPÍROVÉ BRUSNÉ ROLE 18

R
U

ČN
Í 

B
R

O
U

ŠE
N

Í



14   / RUČNÍ BROUŠENÍ www.youtube.com/NortonAbrasivesEMEA

RUČNÍ BROUŠENÍ

R
U

ČN
Í

 B
R

O
U

ŠE
N

Í

PERFOROVANÉ ROLE
CYCLONIC MULTI-AIR

KROK BARVA APLIKACE 72 x 12m 115 x 12m BALENÍ BOX 
BALENÍ 

Volitelný Modrá Hrubé broušení 
a srovnávání 66261151791 69957305936 1 4

1 Zelená PBroušení 
a srovnávání tmelů 66261151792 69957305937 1 4

2 Červená Dokončování 
broušení tmelů 66261151793 69957305939 1 4

3 Lososová Broušení plničů 66261151794 69957305940 1 4

PERFOROVANÉ ROLE

+++++ INOVACE



RUČNÍ BROUŠENÍ/   15www.nortonabrasives.com

R
U

ČN
Í 

B
R

O
U

ŠE
N

Í

BRUSNÉ VÝSEKY MULTI-AIR

MULTI-AIR S NORZON TECHNOLOGIÍ H835

ZRNITOST BALENÍ BOX BALENÍ 70 x 125mm 70 x 198mm

P60 50 200 69957394449 69957394363

P60 50 200 69957394350 69957394367

P80 50 200 69957394355 69957394369

P120 50 200 69957394357 69957394451

ZRNITOST BALENÍ BOX BALENÍ 70 x 420mm 115 x 230mm

P40 50 200 69957394450 69957394452

P60 50 200 69957394358 69957394453

P80 50 200 69957394360 69957394454

P120 50 200 69957394361 69957394455

MULTI-AIR PLUS A975

ZRNITOST BALENÍ BOX BALENÍ 70 x 125mm 70 x 198mm

P80 50 200 69957394456 69957394470

P120 50 200 69957394457 69957394472

P150 50 200 69957394458 69957394473

P180 50 200 69957394459 69957394474

P220 50 200 69957396408 69957396410

P240 50 200 69957394460 69957394475

P320 50 200 69957394461 69957394477

P400 50 200 69957394462 69957394478

ZRNITOST BALENÍ BOX BALENÍ 70 x 420mm 115 x 230mm

P80 50 200 69957394463 69957394479

P120 50 200 69957394464 69957394481

P150 50 200 69957394465 69957394482

P180 50 200 69957394466 69957394483

P220 50 200 69957396406 69957396414

P240 50 200 69957394467 69957394484

P280 50 200 69957396407 69957396415

P320 50 200 69957394468 69957394485

P400 50 200 69957394469 69957394486

+++++

+++++



16   / RUČNÍ BROUŠENÍ www.youtube.com/NortonAbrasivesEMEA

RUČNÍ BROUŠENÍ

R
U

ČN
Í

 B
R

O
U

ŠE
N

Í

MESH POWER KERAMICKÉ VÝSEKY M920

ZRNITOST BALENÍ BOX BALENÍ 70 x 125mm 70 x 198mm

P80 50 400 69957325770 69957325962

P120 50 400 69957325772 69957325963

P180 50 400 69957325773 69957325964

P240 50 400 69957325774 69957325965

P320 50 400 69957325775 69957325966

ZRNITOST BALENÍ BOX BALENÍ 70 x 420mm 115 x 230mm

P80 50 400 69957325986 69957326057

P120 50 400 69957325987 69957326062

P180 50 400 69957325988 69957326063

P240 50 400 69957325990 69957326065

P320 50 400 69957325991 69957326068

MESH POWER KERAMICKÉ ROLE M920

ZRNITOST BALENÍ BOX BALENÍ 75 mm x 10 m 115 mm x 10 m

P80 1 4 69957326171 69957326269

P120 1 4 69957326176 69957326270

P180 1 4 69957326178 69957326271

P240 1 4 69957326179 69957326272

P320 1 4 69957326182 69957326273

+++++

+++++

PAPÍROVÉ BRUSNÉ ROLE



RUČNÍ BROUŠENÍ/   17www.nortonabrasives.com

R
U

ČN
Í 

B
R

O
U

ŠE
N

Í

 

ZRNITOST ROZMĚRY OBJ. KÓD BALENÍ

80

230 x 280mm

63642558015 50

100 63642585256 50

120 63642558016 100

150 63642586145 100

180 63642558017 100

220 63642586139 100

240 63642558018 100

280 63642585742 100

320 63642586132 100

360 63642586133 100

400 63642586134 100

500 63642586136 100

600 63642586137 100

800 63642586138 100
 

BRUSNÉ BLOKY MULTI-AIR

BALENÍ 70 x 125mm 70 x 198mm

1 69957396645 69957396646

BALENÍ 70 x 420mm 115 x 230mm

1 69957396648 69957396644

PŘIPOJITELNÁ HADICE
POPIS OBJ. KÓD. BALENÍ

25/30mm x 4m 07660767979 1

ZÁKLADNÍ SADA BRUSNÝCH BLOKŮ
POPIS OBJ. KÓD. BALENÍ

Sada unašečů 69957396649 1

SADA BRUSNÉHO BLOKU MULTI-AIR

POPIS OBJ. KÓD. BALENÍ

Pro brusné kotouče Muli-Air 150 mm 77696024493 1

BRUSNÉ BLOKY, SADY A HADICE

NORTON PRO A275  
• Brusné zrno oxidu hlinitého pro ruční broušení všech 

vrstev laku a lazury, až po vyhlazení bezbarvého laku.

• Korundové brusivo vynikající kvality s vrstvou 
No-Fil® nanesenou na zrnu řeže rychle a pomáhá 
zabránit zanášení, což znamená, že lze výseky 
používat déle.

• Výseky lze použít v celé velikosti (230 x 280 mm), 
nebo složit/uříznout a použít s excentrickou bruskou 
nebo ručním brusným blokem, perforované výseky 
(115 x 280 mm) lze použít také při ručním broušení 
nebo s excentrickou bruskou.



18   / RUČNÍ BROUŠENÍ www.youtube.com/NortonAbrasivesEMEA

RUČNÍ BROUŠENÍ

R
U

ČN
Í

 B
R

O
U

ŠE
N

Í

PAPÍROVÉ BRUSNÉ ROLE

ROLE SE SUCHÝM ZIPEM NORTON PRO A275
ZRNITOST 115mm x 50m BALENÍ

P80 69957380739 2

P120 69957380761 2

P150 69957380765 2

P180 69957380767 2

P220 69957380769 2

P240 69957380777 2

P280 69957380778 2

P320 69957380779 2

P400 69957380781 2

P500 69957396696 2

+++++

PAPÍROVÉ ROLE C131
ZRNITOST 120mm x 50m BALENÍ

P40 66623372542 2

P60 66623372543 2

P80 66623372553 2

P100 66623372541 2

P120 66623372544 2

P150 66623372556 2

P180 66623372559 2

+++

PAPÍROVÉ BRUSNÉ ROLE SE SUCHÝM ZIPEM NORTON A275
ZRNITOST 115mm x 25m BALENÍ

P120 69957391218 2

P150 69957391219 2

P180 69957391220 2

P220 69957391221 2

P240 69957391222 2

P320 69957391224 2

P400 69957391225 2

ROLE SE SUCHÝM ZIPEM H231
ZRNITOST 115mm x 25m BALENÍ

P40 69957391121 2

P60 69957391123 2

P80 69957391133 2

+++++

++++



STROJNÍ BROUŠENÍ  /   19www.nortonabrasives.com

ST
R

OJ
N

Í B
R

OU
ŠE

N
Í

XX

STROJNÍ BROUŠENÍ
NORTON CYCLONIC MULTI-AIR 20
KOTOUČE PRO EXCENTRICKOU BRUSKU 21
MULTI-AIR PLUS A975 21
MALÉ OPRAVNÉ KOTOUČE 

NORTON PRO PLUS A275 22
KOTOUČE A VÝSEKY MESHPOWER 24
FÓLIOVÉ KOTOUČE NORTON PRO 26
UNAŠEČE A PĚNOVÉ MEZIVRSTVY 28

ST
RO

JN
Í B

RO
U

ŠE
N

Í



20   /STROJNÍ BROUŠENÍ www.youtube.com/NortonAbrasivesEMEA

STROJNÍ BROUŠENÍ

ST
R

OJ
N

Í B
R

O
U

ŠE
N

Í

KOTOUČE CYCLONIC MULTI-AIR A975

NORTON CYCLONIC MULTI-AIR

KROK BARVA APLIKACE PODLOŽKA 150mm BA-
LENÍ

BOX 
BA-
LENÍ

Volitelný Modrá Hrubé broušení 
a srovnávání Suchý zip 66261151661 100 400

1 Zelená Broušení 
a srovnávání tmelů Suchý zip 66261151676 100 400

2 Červená Dokončování 
broušení tmelů Suchý zip 66261151683 100 400

3 Lososová Broušení plničů Micro Soft-Touch 66261151796 50 400

4 Fuchsia Dokončování 
broušení plničů Micro Soft-Touch 66261151672 50 400

Volitelný Tyrkysová Matování a sjedno-
cování Micro Soft-Touch 66261151684 50 400

CYCLONIC MULTI-AIR 
PERFOROVANÉ ROLE A975

KROK BARVA APLIKACE 72 x 12m 115 x 12m BALENÍ BOX 
BALENÍ

Volitelný Modrá Hrubé broušení 
a srovnávání 66261151791 69957305936 1 4

1 Zelená Broušení 
a srovnávání tmelů 66261151792 69957305937 1 4

2 Červená Dokončování 
broušení tmelů 66261151793 69957305939 1 4

3 Lososová Broušení plničů 66261151794 69957305940 1 4

+++++ INOVACE

+++++ INOVACE

OBJ. KÓD. BALENÍ

66261176230 1

OBJ. KÓD. BALENÍ

66261151852 1

ZÁSOBNÍK NORTON CYCLONIC

ZÁKLADNÍ SADA NORTON CYCLONIC

+++++ INOVACE

+++++ INOVACE



STROJNÍ BROUŠENÍ  /   21www.nortonabrasives.com

ST
R

OJ
N

Í B
R

OU
ŠE

N
Í

MULTI-AIR S NORZON TECHNOLOGIÍ H835

ZRNITOST 150mm BALENÍ BOX BALENÍ

P40 66261086898 50 200

P60 66261086903 50 200

P80 66261181412 50 200

P120 66261086905 100 400

MULTI-AIR PLUS A975

                     
   

ZRNITOST BALENÍ BOX BALENÍ 125mm 150mm
P80 100 400 63642563535 63642565916

P120 100 400 63642563536 63642523429

P150 100 400 63642563537 63642523430

P180 100 400 63642563538 63642565920

P220 100 400 - 63642523434

P240 100 400 63642563540 63642523435

P280 100 400 63642563541* 63642523436

P320 100 400 63642563542 63642523437

P400 100 400 63642563543 63642565925

P500 100 400 66254477930 66254477924

P600 100 400 - 63642532657

P800 100 400 66254477934 66254477926

* Výroba na zakázku

+++++

+++++

NOVINKA  A995 BLAZE
ZRNITOST 150mm BALENÍ BOX BALENÍ

P40 78072756399 50 200

P60 78072756400 50 200

P80 78072756402 50 200

P120 78072756403 50 200

P150 78072756404 50 200

P180 78072756405 50 200

P220 78072756406 50 200

P320 78072756407 50 200

P400 78072756408 50 200

+++++ INOVACE



22   /STROJNÍ BROUŠENÍ www.youtube.com/NortonAbrasivesEMEA

STROJNÍ BROUŠENÍ

ST
R

OJ
N

Í B
R

O
U

ŠE
N

Í

NOVINKA  OPRAVNÉ KOTOUČE NORTON PRO PLUS SMART A275

ZRNITOST 76mm BALENÍ BOX BALENÍ

P80 63642585133 50 200

P120 63642585145 50 200

P150 63642585148 50 200

P180 63642585150 50 200

P220 63642585153 50 200

P240 63642585156 50 200

P320 63642569699 50 200

P400 63642585169 50 200

P500 69957391303 50 200

P800 63642585172 50 200

P1000 63642585180 50 200

+++++

++++

MULTI-AIR PLUS SOFT-TOUCH A975 

BARVA ZRNITOST APLIKACE 150mm BALENÍ BOX BALENÍ

Červená P220  Broušení tmelů před aplikací plniče 66261110863 20 120

Lososová P320 Broušení katoforézních laků a plničů 63642595575 20 120

Žlutá P400
 Broušení polyuretanových plničů

63642595577 20 120

Tmavě 
modrá P500 66254477927 20 120

Modrá P800 Rozbrušování laku před rozstřikem 66254477932 20 120

Bílá P1000 Sjednocování krycího laku 63642536301 20 120

Zelená P1500 Broušení před leštěním pastami 66261110864 20 120

+++++

ZÁKLADNÍ SADA MULTI-AIR PLUS A975
ZRNITOST UCHYCENÍ MNOŽSTVÍ V SADĚ OBJ. KÓD. BOX BALENÍ

Multi-Air Pad 1

69957395370 1

P80

Multi-Air Plus

5

P120 5

P240 5

P320 5

P400 5

P320
Multi-Air Plus 

Soft-Touch

3

P400 3

P800 3



STROJNÍ BROUŠENÍ  /   23www.nortonabrasives.com

ST
R

OJ
N

Í B
R

OU
ŠE

N
Í

MEZIVRSTVY MULTI-AIR
PRŮMĚR

(mm) OBJ. KÓD. BALENÍ

125 63642585864 16

150 07660719359 12

OCHRANA UNAŠEČE
POPIS ROZMĚRY UCHYCENÍ OBJ. KÓD. BALENÍ BOX BALENÍ

Ochrana unašeče 
Multi-Air Ø 150 mm Multi-Air 69957328425 1 5

Ochrana unašeče 
15 děr Ø 150 mm 15 děr 69957328430 1 5

Ochrana unašeče 70 x 198 mm Multi-Air 69957328431 1 5

Ochrana unašeče 70 x 400 mm 14 děr 69957328432 1 5

UNAŠEČE MULTI-AIR
ROZMĚR

(mm) UCHYCENÍ OBJ. KÓD. BALENÍ

125

Střední (doporučeno pro Festool) 63642563533 1

Měkký 63642563534 1

Střední HT (vhodné pro Hutchinson také kompatabilní s dalšími 
značkami brusek jako jsou Dynabrade, Rupes, Festool) 66261067436 1

150

Tvrdý 07660719198 1

Měkký 63642560605 1

Střední HT (doporučeno pro Festool a Rupes) 63642585872 1

Střední HT (vhodné pro Hutchinson a také kompatibilní s dalšími 
značkami brusek jako jsou Dynabrade, Rupes, Festool) 63642582245 1

Adaptér pro Rupes SK2 66261131280* 1

* Na objednávku

KONTROLNÍ PUDR
OBSAH OBJ. KÓD. BALENÍ

100g 77696072696 6



24   /STROJNÍ BROUŠENÍ www.youtube.com/NortonAbrasivesEMEA

STROJNÍ BROUŠENÍ

ST
R

OJ
N

Í B
R

O
U

ŠE
N

Í

KERAMICKÉ VÝSEKY MESHPOWER M920

ZRNITOST BALENÍ BOX BALENÍ 150mm 203mm

P80 50 400 69957325723 69957326072

P120 50 400 69957325730 69957326073

P180 50 400 69957325731 69957326075

P240 50 400 69957325732 69957326076

P320 50 400 69957325733 69957326077

P400 50 400 69957325736 69957326078

+++++

+++++

KAROSÁŘSKÝ VOZÍK
OBJ. KÓD. BALENÍ

66254425276 1

KERAMICKÉ VÝSEKY MESHPOWER M920

ZRNITOST BALENÍ BOX BALENÍ 70 x 125mm 70 x 198mm

P80 50 400 69957325770 69957325962

P120 50 400 69957325772 69957325963

P180 50 400 69957325773 69957325964

P240 50 400 69957325774 69957325965

P320 50 400 69957325775 69957325966

ZRNITOST BALENÍ BOX BALENÍ 70 x 420mm 115 x 230mm

P80 50 400 69957325986 69957326057

P120 50 400 69957325987 69957326062

P180 50 400 69957325988 69957326063

P240 50 400 69957325990 69957326065

P320 50 400 69957325991 69957326068

KOTOUČE A VÝSEKY MESHPOWER



STROJNÍ BROUŠENÍ  /   25www.nortonabrasives.com

ST
R

OJ
N

Í B
R

OU
ŠE

N
Í

BLUE FIRE H835

ZRNITOST BALENÍ BOX BALENÍ 150mm
BEZ DĚR

150mm
15 DĚR

203mm
8 DĚR

P40 25 200 69957390933 - 69957391263

50 200 - 66254444904 -

P60 25 200 69957390940 - 69957391268

50 200 - 66254444905 -

P80 50 200 69957391248 66254444908 69957391269

P120 50 200 69957391249 - 69957391272

100 200 - 66254444909 -

BLACK

++++

ZRNITOST
BEZ DĚR
150 mm

7 DĚR
150 mm

9 DĚR
150 mm

15 DĚR
150 mm

8 DĚR
203 mm

80 63642585184 63642557950* 63642557968* 66254405540 63642585236

100 63642585186 63642586135* 63642585059* 66254405542 63642585242

120 63642569701 63642557954* 63642557969* 66254405528 63642585243

150 63642569702 63642586141* 63642557970* 66254405530 63642585244

180 63642585190 63642586142* 63642585064* 66254405546 63642585245

220 63642585194 63642586143* 63642585065* 66254405548

240 63642585197 63642557955* 63642585067* 66254405549 63642585248

280 63642585199* 63642586144* 63642585069* 66254405550

320 63642569704 63642557959* 63642557973* 66254405539 63642585250

360 63642585205* 63642586148* 63642585078* 66254405551

400 63642585214 63642557962* 63642557974* 66254405552 63642585252*

500 63642585217 63642586150* 63642557975* 66254405553

600 63642585220 63642557964* 63642585073* 66254405554

800 63642585223 63642584990* 63642585074* 66254405555

BALENÍ 100 100 100 100 100

BOX BALENÍ 100 400 400 400 100

  
MONTÁŽ
Kotouče Norton Pro jsou určeny pro excentrické brusky s unašeči o průměru 150 a 203 mm.

NORTON PRO A275  

• Tepelně upravené, vysoce výkonné korundové brusivo zajišťuje řadě 
Norton Pro rychlý řez a konzistentní, rovnoměrný výbrus.

• Kotouče jsou pružné a odolné proti roztržení díky podkladu z 
latexového papíru vyztuženého vlákny.

• Vrstva No-Fil® se přidává pro zvýšení odolnosti proti zanášení, což 
eliminuje riziko přenosu barvy na povrch.

* Výroba na zakázku



26   /STROJNÍ BROUŠENÍ www.youtube.com/NortonAbrasivesEMEA

STROJNÍ BROUŠENÍ

ST
R

OJ
N

Í B
R

O
U

ŠE
N

Í

FÓLIOVÉ KOTOUČE NORTON PRO Q275

ZRNITOST 150mm 
15 DĚR BALENÍ BOX BALENÍ

P80 77696085879 100 400

P120 77696088028 100 400

P150 77696088145 100 400

P180 77696088146 100 400

P220 77696088147 100 400

P240 77696088149 100 400

P320 77696088150 100 400

P400 77696088151 100 400

P500 77696088152 100 400

P600 77696088153 100 400

P800 77696088154 100 400

P1000 77696088155 100 400

P1200 77696088156 100 400

P1500 77696088388 100 400

++++

ZRNITOST
15 DĚR
150 mm BALENÍ

BOX 
BALENÍ

80 78072710209 100 400

120 78072710197 100 400

150 78072710210 100 400

180 78072710211 100 400

220 78072710212 100 400

240 78072710216 100 400

ZRNITOST
15 DĚR
150 mm BALENÍ

BOX 
BALENÍ

280 78072710219 100 400

320 78072710221 100 400

400 78072710222 100 400

500 78072710224 100 400

600 78072710226 100 400

800 78072710227 100 400
  

NOVINKA NORTON A293  

  
• Úprava stearátem No-Fil® na vysoce účinném korundovém brusivu 

omezuje zanášení a usazování prachu při jakémkoli broušení a 
zajišťuje hladký povrch. 

• Lehký a pružný papírový podklad zajišťuje konzistentní řez s hladký 
povrch při jemných aplikacích.

• Odolný a výkonný kotouč pro broušení nátěrů a pevných povrchů.

FÓLIOVÉ KOTOUČE NORTON PRO



STROJNÍ BROUŠENÍ  /   27www.nortonabrasives.com

ST
R

OJ
N

Í B
R

OU
ŠE

N
Í

BARVA ZRNITOST APLIKACE
7 DĚR
150 x 14 mm

9 DĚR
150 x 18 mm

15 DĚR
150 x 14 mm BALENÍ

BOX
BALENÍ

Lososová 320
Broušení polyuretanových 
plničů

63642557543* 66623382800 20 80

Žlutá 400 63642557546* 63642557569* 66623382802 20 80

Tmavě modrá 500 63642557548* 63642557570* 66623382803 20 80

Modrá 800 Rozbrušování laku před 
ozstřikem 63642557551* 63642557571* 66623382804 20 80

Bílá 1000 Retušování a matování 
krycího laku 63642557556* 63642557573* 66623382806 20 80

Zelená 1500 Broušení před leštěním 
pastami 63642557559* 63642557574* 20 80

  
MONTÁŽ
Určeno pro střední unašeče se suchým zipem Norton o průměru 150 mm na excentrických bruskách.

NORTON PRO S TECHNOLOGIÍ
SOFT TOUCH A275      
• Kotouče Soft-Touch mají barevně rozlišený podklad navržený tak, 

aby usnadňoval broušení křivek nebo kontur a umožňoval okamžitou 
identifi kaci produktu

• Prémiové, tepelně upravené korundové zrno nabízí rychlé řezání a 
vynikající výkon.

• Vrstva No-Fil® je odolná proti usazování prachu na kotouči a udržuje 
vynikající řezání po celou dobu životnosti kotouče.

• Díky podkladu z latexového papíru vyztuženého vlákny jsou kotouče 
odolné proti roztržení a pružné, vhodné pro aplikace od broušení po 
dokončování.

* Výroba na zakázku



28   /STROJNÍ BROUŠENÍ www.youtube.com/NortonAbrasivesEMEA

STROJNÍ BROUŠENÍ

ST
R

OJ
N

Í B
R

O
U

ŠE
N

Í

UNAŠEČE A PĚNOVÉ MEZIVRSTVY

NORTON PRO SELF-GRIP UNAŠEČE SE SUCHÝM ZIPEM 
PRŮMĚR

 (mm)
DĚROVÁNÍ UCHYCENÍ

TUHOST
BALENÍ

MĚKKÝ STŘEDNÍ TVRDÝ

76 Bez děr  5/16” - 63642567810 - 6

150

Bez děr  5/16” & M8 - 66623338436 - 1

6 + 1 děr 5/16” & M8 - 66623338445 66623338446 1

8 + 1 děr 5/16” & M8 - 66623338448 66623338449 1

15 děr 5/16” & M8 66623338452 66623338450 66623338451 1

NORTON PRO SELF-GRIP PĚNOVÉ MEZIVRSTVY
PRŮMĚR

(mm)
DĚROVÁNÍ OBJ. KÓD. BALENÍ

76 Bez děr  69957394589 10

150

6+1 děr 07660707383 10

8+1 děr 69957394590 10

15 děr 07660719360 10

NORTON SELF-GRIP DUO PĚNOVÉ MEZIVRSTVY
PRŮMĚR

(mm) DĚROVÁNÍ OBJ. KÓD. BALENÍ

76 Bez děr  63642567831 12

150

Bez děr  63642567836 6

6 děr 63642567837 6

15 děr 63642567840 6



DOKONČOVÁNÍ /   29www.nortonabrasives.com

D
O

K
O

N
Č

O
VÁ

N
Í

DOKONČOVÁNÍ
ROLE ROTOLO 30
BEARTEX NON-WOVEN 31
BLACK ICE 33
BRUSNÉ BLOKY A HOUBIČKY 34

D
O

K
O

N
Č

O
VÁ

N
Í



30   / DOKONČOVÁNÍ www.youtube.com/NortonAbrasivesEMEA

DOKONČOVÁNÍ

D
O

K
O

N
Č

O
VÁ

N
Í

ROLE ROTOLO

NORTON PRO PLUS A975
BARVA ZRNITOST APLIKACE 115mm x 25m BALENÍ BOX BALENÍ

Jablečná P120

Broušení tmelů

66261108905 1 2

Oranžová P150 66261108906 1 2

Purpurová P180 66261108984 1 2

Červená P220
Broušení a dokončování tmelů

66261108986 1 2

Modrá P240 66261108989 1 2

Šedá P280
Broušení kataforézních plničů

66261108990 1 2

Lososová  P320 66261108991 1 2

Žlutá P400

Broušení polyuretanových plničů

66261108993 1 2

Tmavě modrá P500 66261108994 1 2

Růžová - fuchsia P600 66261108995 1 2

Tyrkysová P800  Rozbrušování laku před 
rozstřikem 66261108996 1 2

Bílá P1000 Retušování krycího laku 66261108997 1 2

Zelená P1500  Dokončovací broušení před 
leštěním pastami 66261108998 1 2

+++++

NORTON PRO A275  
• Norton Pro A275 je prémiové brusivo dostupné v celé škále zrnitosti 

pro všechna běžná broušení a dokončování

• Pružný pěnový podklad je ideální pro použití na kulatých hranách, 
konturách a křivkách bez průniku povrchem nátěru

• Role jsou omyvatelné, tzn., že se prach smyje a každou část lze znovu 
použít

• Role jsou balené v praktickém dávkovači a mají barevně rozlišené 
štítky, kde je uvedena hrubost zrna pro rychlý výběr produktu a snadné 
skladování

BARVA ZRNITOST APLIKACE 115mm x 25m BALENÍ
BOX 
BALENÍ

Jablečná 120

Broušení tmelů

63642535316 1 2

Oranžová 150 63642557584 1 2

Purpurová 180 63642557599 1 2

Červená 220 Broušení 
a dokončování tmelů

63642557600 1 2

Modrá 240 63642557602 1 2

Šedá 280 Broušení 
kataforézních plničů

63642557604 1 2

Lososová 320 63642557606 1 2

Růžová 360

Broušení 
polyuretanových plničů

63642557607 1 2

Žlutá 400 63642557608 1 2

Tmavě modrá 500 63642557611 1 2

Růžová - fuchsia 600 63642557612 1 2

Tyrkysová 800 Rozbrušování laku 
před rozstřikem 63642557613 1 2

Bílá 1000 Retušování 
krycího laku 63642557616 1 2

Zelená 1500 Dokončovací broušení 
před leštěním pastami 63642557617 1 2

  



DOKONČOVÁNÍ /   31www.nortonabrasives.com

D
O

K
O

N
Č

O
VÁ

N
Í

BEARTEX NON-WOVEN

ROTOLO BEARTEX PŘEDPERFOROVANÉ ROLE
BEARTEX THIN FLEX

BARVA HRUBOST 115mm x 10m BALENÍ BOX BALENÍ

Červená Very Fine A 77696042073 1 4

Šedá Ultra Fine S 77696042075 1 4

BEARTEX STANDARD
BARVA HRUBOST 115mm x 10m BALENÍ BOX BALENÍ

Červená Very Fine A 77696009598 1 4

Šedá Ultra Fine S 77696042071 1 4

STANDARDNÍ ROLE BEARTEX
BARVA HRUBOST BALENÍ 100mm x 10m 115mm x 10m

Červená Very Fine A 2 66261018301 63642587694

Šedá Ultra Fine S 2 66254470984 66623301430

RUČNÍ VÝSEKY BEARTEX THIN-FLEX
BARVA HRUBOST 152 x 229mm APLIKACE BALENÍ

Červená Very Fine A 63642506166
Broušení podkladů před aplikací plničů.

Odstraňuje rez a čistí povrchy, včetně 
kovových.

100 (25x4)

Šedá Ultra Fine S 63642506167
Ideální pro sjednocování povrchu. Konečné 

broušení základového nátěru. Pružná. 
Nezanáší se.

100 (25x4)

Zlatá Micro Fine A 66261113519
Pro dokončovací a čistící operace 

lakovaných povrchů. Ideální pro perletě 
a metalízy.

100 (10x10)

RUČNÍ VÝSEKY BEARTEX
BARVA HRUBOST ZRNITOST 152 x 229mm BALENÍ

Červená Very Fine P320/P400 66261058000 60 (20x3)

Šedá Ultra Fine P600/P800 66261058002 60 (20x3)

Zlatá Micro Fine P1000 66261058005 30 (10x3)

Bílá Bez abraziva Bez abraziva 66261058001 60 (20x3)

+++

+++

+++

+++



32   / DOKONČOVÁNÍ www.youtube.com/NortonAbrasivesEMEA

DOKONČOVÁNÍ

D
O

K
O

N
Č

O
VÁ

N
Í

PLNÉ KOTOUČE BEARTEX

BARVA HRUBOST 150mm BALENÍ

Červená Very Fine A 63642557497 10

Šedá Ultra Fine S 63642557498 10

UNAŠEČ PRO BEARTEX KRUHOVÉ VÝSEKY
PRŮMĚR TUHOST OBJ. KÓD. BALENÍ

150 mm Střední 69957382843* 1

* Výroba na zakázku

UNAŠEČ PRO BEARTEX KRUHOVÉ VÝSEKY

* Výroba na zakázku

+++

DISKY BEARTEX

BARVA HRUBOST 150mm BALENÍ

Červená Very Fine A 69957383151 10

Šedá Ultra Fine S 69957383158 10

Zlatá Micro Fine A 69957383162 10

MATOVACÍ GEL
APLIKACE OBJ. KÓD. BALENÍ VÁHA 

Použití se šedým a zlatým Beartexem 63642574653 6 lahví 700 gramů

+++



DOKONČOVÁNÍ /   33www.nortonabrasives.com

D
O

K
O

N
Č

O
VÁ

N
Í

EXTRA VÝKONNÝ VÝKONNÝ

VODĚODOLNÝ BRUSNÝ PAPÍR T417 BLACK ICE

ZRNITOST BALENÍ  BLACK ICE
230 x 280mm

T489
230 x 280mm

60 50 - 63642532956
80 50 66261021180 63642532988

100 50 - 63642532989
120 50 66261021183 63642532990
150 50 - 63642532991
180 50 66261021185 63642532957
220 50 66261021186 63642532992
240 50 66261021187 63642532993
280 50 66261021188* 63642532994
320 50 66261021189 63642532995
360 50 66261021190* 63642532996
400 50 66261021191 63642532997
500 50 66261021192 63642532998
600 50 66261021193 63642532999
800 50 66261021195 63642533000

1000 50 66261021196 63642533001
1200 50 66261021197 63642533002
1500 50 63642534713 -
2000 50 63642534719 -
2500 50 63642565497 -

* Na objednávku

VODĚODOLNÝ BRUSNÝ PAPÍR ALUMINIUM OXID T100
ZRNITOST 230 x 280mm BALENÍ

P60 77696081101 50
P80 77696069788 50

P100 77696081102 50
P120 77696081103 50
P150 77696081104 50
P180 77696081105 50
P220 77696069787 50
P240 77696081106 50
P280 77696081107 50
P320 77696069784 50
P360 77696081108 50
P400 77696081109 50
P500 77696081110 50
P600 77696081111 50
P800 77696081112 50

P1000 77696081113 50
P1200 77696081114 50
P1500 63642531009 50

BLACK ICE

++++



34   / DOKONČOVÁNÍ www.youtube.com/NortonAbrasivesEMEA

DOKONČOVÁNÍ

D
O

K
O

N
Č

O
VÁ

N
Í

BRUSNÝ BLOK PRO VODĚODOLNÝ PAPÍR

BALENÍ 70 x 120mm

12 07660717789

BRUSNÝ BLOK PRO HVĚZDIČKY

BALENÍ 38 mm

10 63642567819

BLACK ICE - SAMOLEPÍCÍ HVĚZDIČKY

ZRNITOST 38mm BALENÍ

1500 63642534470 400

2000 69957360371 400

2500 63642561155 400

++++

JEDNOSTRANNÉ BRUSNÉ HOUBIČKY SOFT TOUCH
HRUBOST APLIKACE 140 x 115 x 6mm BALENÍ

Střední
(120/180) Zdrsnění a tvarování tmelů 63642550599 20

Jemný
(320/400)

 Zjemnění okrajů, matování plničů a nových dílů před 
lakováním 63642550601 20

Super jemný
(500/600) Příprava dílů před nanášením základního laku 63642550602 20

Ultra jemný 
(800/1000) Odstraňování defektů v základním i krycím laku 63642550603 20

Micro jemný
(1200/1500) Odstraňování drobných defektů v krycím laku 63642550604 20

BRUSNÉ HOUBIČKY

++++

BRUSNÉ BLOKY



JEMNÉ DOKONČOVÁNÍ /   35www.nortonabrasives.com

JE
M

N
É 

D
O

K
O

N
Č

O
VÁ

N
Í

JEMNÉ 
DOKONČOVÁNÍ

NORTON SUPERFLEXIBILNÍ VÝSEKY 36
NORTON ICE DOKONČOVACÍ 

A LEŠTÍCÍ PRODUKTY 37
LEŠTÍCÍ SYSTÉM NORTON 38
ČISTÍCÍ PRODUKTY 40

JE
M

N
É 

D
O

K
O

N
Č

O
VÁ

N
Í



36   / JEMNÉ DOKONČOVÁNÍ www.youtube.com/NortonAbrasivesEMEA

JEMNÉ DOKONČOVÁNÍ

JE
M

N
É 

D
O

K
O

N
Č

O
VÁ

N
Í

NOVINKA  NORTON SUPERFLEXIBILNÍ VÝSEKY Q775

NORTON SUPERFLEXIBILNÍ VÝSEKY

+++++

BARVA ZRNITOST BALENÍ BOX BALENÍ 150mm
15 DĚR

Tyrkysová P600 25 100 78072723111

Žlutá P800 25 100 78072723112

Oranžová P1200 25 100 78072723115

Růžová P1500 25 100 78072723116

Bílá P2000 25 100 78072723117

Šedá P3000 25 100 78072723118

NOVINKA  NORTON SUPERFLEXIBILNÍ VÝSEKY Q775
+++++

BARVA ZRNITOST BALENÍ BOX BALENÍ 170 x 130mm

Tyrkysová P600 25 100 66623390551

Žlutá P800 25 100 66623390552

Oranžová P1200 25 100 66623390554

Růžová P1500 25 100 66623390555

Bílá P2000 25 100 78072723119

Šedá P3000 25 100 78072723120

NOVINKA  MEZIVRSTVA A RUČNÍ PADY NORGRIP
+++++

POPIS ROZMĚRY OBJ. KÓD. BALENÍ BOX BALENÍ

PĚNOVÁ 
MEZIVRSTVA 150mm - 15 děr 63642567840 6 6

BRUSNÝ BLOK 
- MĚKKÝ 122 x 75mm 78072742353 8 8

OBOUSTRANNÝ 
RUČNÍ BLOK 

- TVRDÝ/MĚKKÝ
122 x 75mm 78072742355 4 4



JEMNÉ DOKONČOVÁNÍ /   37www.nortonabrasives.com

JE
M

N
É 

D
O

K
O

N
Č

O
VÁ

N
Í

NOVINKA  NORTON SUPERFLEXIBILNÍ VÝSEKY Q775

PURE ICE FILM VÝSEKY Q175

BARVA ZRNITOST BALENÍ BOX BALENÍ 76mm
BEZ DĚR

Červená P1000 50 100 66261110859

Modrá P1500 50 100 66261110860

BARVA ZRNITOST BALENÍ BOX BALENÍ 150mm
15 děr

150mm
MULTI-AIR

Černá P800 50 300 66261110837 -

Červená P1000 50 300 66261110838 66261113819

Zelená P1200 50 300 66261110839 -

Modrá P1500 50 300 66261110840 66261113821

NORTON ICE DOKONČOVACÍ A LEŠTÍCÍ PRODUKTY

NORTON ICE VÝSEKY Q255
PRŮMĚR

(mm) BARVA ZRNITOST OBJ. KÓD. BALENÍ BOX BALENÍ

80

Modrá 1500 66623324958 12 48

Růžová - Fuchsia 2000 66623324955 12 48

Zelená 3000 66623324956 12 48

150

Modrá 1500 66623324933 15 60

Růžová - Fuchsia 2000 66623324952 15 60

Zelená 3000 66623324954 15 60

DOKONČOVACÍ ŘEŠENÍ CLAY

POPIS OBJ. KÓD. HRUBOST BALENÍ BOX BALENÍ

Ø150 mm CLAY VÝSEK 66261140440 Jemný 1 4

CLAY RUKAVICE 66261140439 Jemný 1 4

+++++

+++++

+++++



38   / JEMNÉ DOKONČOVÁNÍ www.youtube.com/NortonAbrasivesEMEA

JEMNÉ DOKONČOVÁNÍ

JE
M

N
É 

D
O

K
O

N
Č

O
VÁ

N
Í

LIQUID ICE - QUICK CUT
+ HRUBOST - - LESK +

OBJ. KÓD. OBSAH BALENÍ

66254429419 1 litr 6 lahví

LIQUID ICE - OEM
- LESK ++ HRUBOST -

OBJ. KÓD. OBSAH BALENÍ

66261191537 1 litr 6 lahví

PĚNOVÉ LEŠTICÍ KOTOUČE
POPIS BARVA 

UCHYCENÍ
OBSAH / 

ROZMĚRY TUHOST / TVAR OBJ. KÓD. BALENÍ

Pěnový kotouč - bílý, rovný Červená 150 x 30mm Tvrdý / Rovný 63642537212 10 x 2 ks

80 x 25mm 63642537215 4 x 5 ks

Pěnový kotouč - bílý, tvar wafl e Bílá 150 x 30mm Tvrdý / Wafl e 63642541644 10 x 2 ks

80 x 25mm 63642541544 4 x 5 ks

Leštící kotouč - černý, rovný Černá 150 x 30mm Měkký / Rovný 66254441985 10 x 2 ks

80 x 25mm 66254441987 4 x 5 ks
Univerzální pěnový 

kotouč - oranžový, rovný - 150 x 50mm Tvrdý / Rovný 66623339748 50 ks

150 x 30mm 77696068719 10 x 2 ks

80 x 25mm 66623339749 4 x 5 ks

Unašeč - Super Comfort - 125mm - M14 Měkký 63642541545 10 ks

2 KROKOVÝ 
POSTUP

LIQUID ICE - OEM

LEŠTÍCÍ SYSTÉM NORTON

LIQUID ICE - XTRA CUT
+ HRUBOST - - LESK +

OBJ. KÓD. OBSAH BALENÍ

66623339742 1 litr 6 lahví

1 KROKOVÝ 
POSTUP



JEMNÉ DOKONČOVÁNÍ /   39www.nortonabrasives.com

JE
M

N
É 

D
O

K
O

N
Č

O
VÁ

N
Í

MIKROVLÁKNOVÁ UTĚRKA BLUE MAGNET 
ROZMĚRY

(mm) OBJ. KÓD. BALENÍ

400 x 400 63642504402 5

LEŠTICÍ KOTOUČE NORWOOL Z JEHNĚČÍ VLNY
PRŮMĚR (mm) OBJ. KÓD. BALENÍ

150 63642567955 6

76 63642567956 12

SPREJ LIQUID ICE DETAILER
OBJ. KÓD. OBSAH BALENÍ

63642574651 1 litr 4 lahve

BAVLNĚNÉ UTĚRKY
ROZMĚRY

(mm) OBJ. KÓD. BALENÍ

650 x 750 07660708050 10 x 10 ks

UTĚRKY Z MIKROVLÁKNA
BARVA ROZMĚRY

(mm) OBJ. KÓD. BALENÍ

Červená

400 x 400

66261108196 20

Bílá 66261108197 20

Černá 66261108200 20



40   / JEMNÉ DOKONČOVÁNÍ www.youtube.com/NortonAbrasivesEMEA

JEMNÉ DOKONČOVÁNÍ

JE
M

N
É 

D
O

K
O

N
Č

O
VÁ

N
Í

NETKANÉ UTĚRKY
ROZMĚRY

(mm) OBJ. KÓD. BALENÍ

320 x 400 07660708051 10 x 10 ks

LEŠTÍCÍ UTĚRKY
POPIS ROZMĚRY

(mm) OBJ. KÓD. BALENÍ

Kbelík s 300 ks utěrek 320 x 400 07660718946 1

ČISTÍCÍ UTĚRKY
POPIS ROZMĚRY

(mm) OBJ. KÓD. BALENÍ

Kbelík s 200 ks utěrek 160 x 400 69957364051 1

PĚNOVÁ MEZIVRSTVA

PRŮMĚR
(mm) BALENÍ OBJ. KÓD. 6 DĚR 15 DĚR

76 12 63642567831 - -

150 6 63642567836 63642567837 63642567840

UNAŠEČE
SELF-GRIP DUO

PRŮMĚR
(mm) OBJ. KÓD. BALENÍ

76mm - 5/16” 63642567810 6

SELF-GRIP STANDARD

PRŮMĚR
(mm) OBJ. KÓD. BALENÍ

150mm - M14 63642567812 3

ČISTÍCÍ PRODUKTY



MASKOVACÍ PRODUKTY /   41www.nortonabrasives.com

M
AS

K
O

VA
C

Í 
P

R
O

D
U

K
TY

MASKOVACÍ PÁSKY 42
MASKOVACÍ FÓLIE 45

MASKOVACÍ 
PRODUKTY

M
AS

K
O

VA
C

Í 
P

R
O

D
U

K
TY



42   / MASKOVACÍ PRODUKTY www.youtube.com/NortonAbrasivesEMEA

MASKOVACÍ PRODUKTY

M
AS

K
O

VA
C

Í 
P

R
O

D
U

K
TY

MASKOVACÍ PÁSKY

MASKOVACÍ PÁSKY PREMIUM 
ROZMĚRY OBJ. KÓD. BALENÍ

19mm x 50m 69957394601 48

25mm x 50m 69957394602 36

38mm x 50m 69957394603 24

50mm x 50m 69957394604 24

Poznámka: 1 paleta = 48 balení

MASKOVACÍ PÁSKA MEDIUM 
ROZMĚRY OBJ. KÓD. BALENÍ

19mm x 50m 69957394605 48

25mm x 50m 69957394609 36

38mm x 50m 69957394611 24

50mm x 50m 69957394614 24

Poznámka: 1 paleta = 48 balení

+++++

++++

NOVINKA  MASKOVACÍ PÁSKY QUALITY
ROZMĚRY OBJ. KÓD. BALENÍ

18mm x 50m 78072760581 48

24mm x 50m 78072760587 36

36mm x 50m 78072760600 24

48mm x 50m 78072760601 24

Poznámka: 1 paleta = 48 balení

+++++

NOVINKA  ORANŽOVÁ PÁSKA
ROZMĚRY OBJ. KÓD. BALENÍ

18mm x 55m 78072709627 48

24mm x 55m 78072709628 36

36mm x 55m 78072709629 24

48mm x 55m 78072709630 20

Poznámka: 1 paleta = 48 balení

+++++
• Odolává teplotě vypalování až 120 °C po dobu 

30 minut nebo 90°C po dobu 1 hodiny.    

• Pro standardní aplikace lze použít při teplotách 
až 60 °C.

• Vynikající přilnavost na všechny typy povrchů, díky lepidluna 
bázi rozpouštědla kaučuku odolá teplotě vypalování až 100 °C 
po dobu 30 minut.

• Ideální pro použití při sušicích cyklech v peci 
s odolností teplotám až 80 °C.



MASKOVACÍ PRODUKTY /   43www.nortonabrasives.com

M
AS

K
O

VA
C

Í 
P

R
O

D
U

K
TY

PÁSKA GOLD
ROZMĚRY OBJ. KÓD. BALENÍ

19mm x 50m 66261067434 48

25mm x 50m 66254490982 36

38mm x 50m 66261067435 24

50mm x 50m 66254490986 18

OBRYSOVÁ PÁSKA
ROZMĚRY OBJ. KÓD. BALENÍ

3mm x 55m 66261194993 10

6mm x 55m 66261194994 10

9mm x 55m 66261194995 10

12mm x 55m 66261194996 10

19mm x 55m 66261194997 10

PRÉMIOVÁ PERFOROVANÁ TRIM PÁSKA
ROZMĚRY OBJ. KÓD. BALENÍ

50mm x 10m 66261194743 10

PĚNOVÁ PÁSKA PREMIUM
ROZMĚRY OBJ. KÓD. BALENÍ

20mm x 50m 66254470746 1

MASKOVACÍ PÁSKY CHALLENGER
ROZMĚRY OBJ. KÓD. BALENÍ

18mm x 45m 66261133208 48

24mm x 45m 66261133211 36

36mm x 45m  66261133214 24

48mm x 45m  66261133216 18

+++++

+++++

+++++

+++++

++++

Poznámka: 1 paleta = 60 balení

• Challenger páska vhodná především pro vypalování 
laku v peci při teplotě až 100 °C po dobu 30 minut.

Poznámka: 1 paleta = 48 balení

• Odolává teplotě vypalování až 120 °C po dobu jedné 
hodiny, aniž by na povrchu zůstaly zbytky.

• Vinylový podklad nezanechává zbytky lepidla při 
odstranění pásky ani po vypalování při teplotě 
150 °C po dobu 30 minut.

• Pro ochranu gumového těsnění skel 
při lakování.



44   / MASKOVACÍ PRODUKTY www.youtube.com/NortonAbrasivesEMEA

MASKOVACÍ PRODUKTY

M
AS

K
O

VA
C

Í 
P

R
O

D
U

K
TY

PĚNOVÁ PÁSKA STANDARD 
ROZMĚRY OBJ. KÓD. BALENÍ

13mm x 50m 66254470735 1

19mm x 35m 66254470744 1

Poznámka: 1 paleta = 60 ks obj. č. 66254470735; 1 paleta = 34 ks obj. č. 66254470744

POLYETYLÉNOVÁ PÁSKA - 357
ROZMĚRY OBJ. KÓD. BALENÍ

50mm x 50m 07660717720 24

OBOUSTRANNÁ PÁSKA
ROZMĚRY OBJ. KÓD. BALENÍ

6mm x 18m x 1.1mm 63642505620 12

12mm x 18m x 1.1mm 63642505621 12

22mm x 18m x 1.1mm 63642505622 12

++++

++++

++++

MASKOVACÍ PÁSKY



MASKOVACÍ PRODUKTY /   45www.nortonabrasives.com

M
AS

K
O

VA
C

Í 
P

R
O

D
U

K
TY

PŘÍSLUŠENSTVÍ 
POPIS OBJ. KÓD. BALENÍ

Zásobník pro Plastifi lm 66623341459 1

Nůž na Plastifi lm 07660708055 50

MASKOVACÍ FÓLIE

PLASTIFILM ULTRA
TVAR ROZMĚRY OBJ. KÓD. BALENÍ

Ultra

4m x 150m 63642504273 1

5m x 120m 63642504393 1

6m x 100m 63642504396 1

Poznámka: 1 paleta = 20 rolí

PLASTIFILM STANDARD
TVAR ROZMĚRY OBJ. KÓD. BALENÍ

Standard

4m x 150m 66623341451 1

4m x 300m 66623341454 1

5m x 120m 66623341455 1

Poznámka: 
1 paleta = 35 rolí 4 x 150 m
1 paleta = 20 rolí 4 x 300 m
1 paleta = 35 rolí 5 x 120 m

PLASTIFILM PREMIUM
TVAR ROZMĚRY OBJ. KÓD. BALENÍ

Premium
4m x 150m 66623341457 1

5m x 120m 66623341458 1

Poznámka: 1 paleta = 20 rolí

+++++

++++

+++

• S odolností proti teplu do teploty 110 °C je 
bezpečná pro použití v lakovací kabině.

• S odolností proti teplu do teploty 110 °C je 
bezpečná pro použití v lakovací kabině a 
s infračerveným zářením

• Je vyrobena z průhledného polyetylenu. 
Uzavřená povrchová struktura zabraňuje 
úniku barvy a případnému prosáknutí.



46   / MASKOVACÍ PRODUKTY www.youtube.com/NortonAbrasivesEMEA

MASKOVACÍ PRODUKTY

M
AS

K
O

VA
C

Í 
P

R
O

D
U

K
TY

PRÉMIOVÝ KRAFTOVÝ PAPÍR
ROZMĚRY OBJ. KÓD. BALENÍ

200mm x 300m 66261133230 1

400mm x 300m 66261127558 1

450mm x 300m 66261133231 1

600mm x 300m 66261133232 1

800mm x 300m 66261133233 1

900mm x 300m 66261127561 1

1000mm x 300m 66261133304 1

1200mm x 300m 66261127562 1

1500mm x 300m 66261133306 1

+++++



NORTON PAINT SYSTEM /   47www.nortonabrasives.com

N
O

R
TO

N
PA

IN
T 

SY
ST

EM

NORTON
PAINT SYSTEM

NORTON PAINT SYSTEM 48
ADAPTÉRY 50 N

O
R

TO
N

 
PA

IN
T 

SY
ST

EM
 



48   / NORTON PAINT SYSTEM www.youtube.com/NortonAbrasivesEMEA

NORTON PAINT SYSTEM

N
O

R
TO

N
 

PA
IN

T 
SY

ST
EM

 

JEDNORÁZOVÁ SADA 
OBJEM

(ml) BALENÍ OBJ. KÓD.
80µ sítko

OBJ. KÓD.
125µ sítko

OBSAH
190µ sítko

250 48 - 63642504727 63642504734

750 48 63642504739 63642504742 63642504744

POMĚROVÝ TVRDÝ KELÍMEK 
OBJEM

(ml) OBJ. KÓD. BALENÍ

250 07660721650 8

750 07660721651 8

NÁHRADNÍ SADY OBSAHUJÍ VÍČKA / KRYTKY
OBJEM

(ml) BALENÍ OBJ. KÓD.
80µ sítko

OBJ. KÓD.
125µ sítko

OBSAH
190µ sítko

250 24 - 66261103841 66261103842

750 / 950 24 66261112807 63642504747 63642504748

TESTOVACÍ SADA
OBJEM

(ml) POPIS OBJ. KÓD.
125µ sítko BALENÍ

750 Testovací sada 66261136686 1



NORTON PAINT SYSTEM /   49www.nortonabrasives.com

N
O

R
TO

N
PA

IN
T 

SY
ST

EM

PŘÍSLUŠENSTVÍ
POPIS VELIKOST OBJ. KÓD. BALENÍ

Míchací tyčka - 66254405711 250

Nástavec pro adaptéry - 63642506281 4

Čistící kartáček pro NPS adaptéry - 63642506317 6

Pratelné kombinézy

M 66254428976 10

L 66254428977 10

XL 66254428978 10

PAPÍROVÁ SÍTKA
POPIS BALENÍ OBJ. KÓD.

MODRÉ 125µ sítko
OBJ. KÓD.

BÍLÉ 190µ sítko
Papírové sítko 250 ks 63642530324 63642530358

ZÁSOBNÍK PRUŽNÝCH KELÍMKŮ
POPIS VELIKOST OBJ. KÓD. MNOŽSTVÍ 

V ZÁSOBNÍKU BOX BALENÍ

Zásobník pružných kelímků 
250 ml Malý 07660721654 50 pruž. kelímků 1

Zásobník pružných kelímků 
750 a 950 ml Střední / velký 07660721655 50 pruž. kelímků 1

Zásobník na víčka a kroužky Všechny velikosti 07660721656
Holds 25 M/L lids or 

rings or 50 small 
lids or rings

1

MÍCHACÍ KELÍMKY
POPIS OBSAH.

(ml) OBJ. KÓD. BALENÍ BOX BALENÍ

Míchací kelímek 400 66261140644 25 200

Víčko pro 400 ml míchací kelímek 66261140652 50 400

Míchací kelímek 650 66261140653 25 200

Víčko pro 650 ml míchací kelímek 66261140655 50 400

Míchací kelímek 1300 66261140659 25 200

Víčko pro 1300 ml míchací kelímek 66261140665 50 400

Míchací kelímek 2240 66261140668 25 100

Víčko pro 2240 ml míchací kelímek 66261140670 50 200



50   / NORTON PAINT SYSTEM www.youtube.com/NortonAbrasivesEMEA

NORTON PAINT SYSTEM

N
O

R
TO

N
 

PA
IN

T 
SY

ST
EM

 

ADAPTÉRY
ZNAČKA MODEL ADAPTÉR OBJ. KÓD. BALENÍ

Accuspray

Issac 7A.1 3/8 Female, 18 Thread (BSP) 63642501581 4

10, 12s,19,19c 18A.1 3/8 Female, 18 Thread (NSP) 63642571614 4

PerfoMax 05-300 mini 21A.1 14mm Female, 1.0mm Thread 63642571639 4

Airgunsa AZ3, AZ5, AZ30 HTE, AZ40 HTE 6A.1 1/4 Male, 19 Thread (BSP) 63642501560 4

Asturo
OM Green 6A.1 1/4 Male, 19 Thread (BSP) 63642501560 4

ECO/SSP 18A.1 3/8 Female, 18 Thread (NSP) 63642571614 4

Binks

Mach 1, 1SL, 95, 95SL, 95SLV, M.Featherlite, 18A.1 3/8 Female, 18 Thread (NSP) 63642571614 4

2001, 2001SS, 2001V, Model 7, SV-100 Siphon 18A.1 3/8 Female, 18 Thread (NSP) 63642571614 4

DeVilbiss

PRI, GTI, GTI Pro, GFG, GFV,GFHV 510, FLG4 15A.1 3/8 Male, 19 Thread (BSP) 63642501355 4

SRI Minigun 14A.1 7/16 Male, 14 Thread (UNC) 63642501565 4

TGHV-635, JGX-501, 502,  FUN Gravity  10A.1 Elbow Swive Nut 1/4
Fe19 Thread (BSP) 63642571593 4

506, 507, 510, EXL 520S, FLG 606, 626, 693, 694, VTX   18A.1 3/8 Female, 18 Thread (NSP) 63642571614 4

FUN Siphon 25A.1 1/4 Female, 19 Thread (BSP) 63642571649 4

Eminent E13 6A.1 1/4 Male, 19 Thread (BSP) 63642501560 4

Graco 600 Side Cup Mount  10A.1 Elbow Swive Nut 1/4
Fe19 Thread (BSP) 63642571593 4

Adapter 2A.1 Adapter 5A.1 Adapter 9A.1 Quick Connect (QCC)Quick Connect (QCC)

* Na objednání



NORTON PAINT SYSTEM /   51www.nortonabrasives.com

N
O

R
TO

N
PA

IN
T 

SY
ST

EM

ADAPTÉRY
ZNAČKA MODEL ADAPTÉR OBJ. KÓD. BALENÍ

IWATA

W 400, WR 400, LPA 94, VXL Primer Gun, 
LPH 400, LPH 440 2A.1 16mm Female, 

1.5mm Thread 63642501558 4

W300, LPH300 6A.1 1/4 Male, 19 Thread (BSP) 63642501560 4

Supernova WS400, LS400 43A.1 1/4” Male, 19 Thread 63642501564 4

LPH-80 Mini Spray Gun 31A.1 1/8 Male 28 Thread (BSP) 63642501568 4

LPH-50 Mini, LPH-100, W-100G, RG3L, W-71 10A.1 Elbow Swive Nut 1/4
Fe19 Thread (BSP) 63642571593 4

Mini Siphon Feed Guns, Europe 17A.1 1/4 Female, 19Thread (BSP) 63642571606 4

W-200 Siphon, LPSI, W101 Siphon, W200 Siphon  19A.1 3/8 Female, 19 Thread 63642571629 4

W-100, Siphon  25A.1 1/4 Female, 19 Thread (BSP) 63642571649 4

Kremlin M 21 G 6A.1 1/4 Male, 19 Thread (BSP) 63642501560 4

Sagola

475 Mini-Gun 12A.1 10mm Male, 1.0mm Thread 63642501563 4

403 G, 433 G, 434 G, 444 G, 450 G, 
4100 G, 4200 G, 4300 5A.1 12mm Male, 1.5mm Thread 63642501540 4

4400 Xtreme, 4500 Xtreme 32A.1 18mm x 1,5mm 
Female Thread 63642501567 4

SATA

SATAjet 2000 HVLP w/o QCC, 
SATAjet RP w/o QCC, SATA LM 2000 HVLP/RRP, 

SATA KLC HVLP/RRP, KLC P, SATAjet 90
9A.1 16mm Male, 1.5mm Thread 63642501559 4

SATAjet 3000, SATAjet 4000/5000 40A.1 12mm Male, 1.5mm Thread 63642501539 4

SATAjet B NR 92,NR 95 HVLP 2A.1 16mm Female, 1.5mm Thread 63642501558 4

SATA LM B 92 5A.1 12mm Male, 1.5mm Thread 63642501540 4

SATA Mini-Jet 1, 2, 3 12A.1 10mm Male, 1.0mm Thread 63642501563 4

Sharpe
GT1,Platinum, Titanium, Cobalt, SGF 98 11A.1 Male 3/8 Net.18 (NPS) 63642501576 4

MFG, MPF Mini-Gun HVLP  20A.1 1/8 Male, 27 Thread 63642571632 4

Snap-On BF515 R-Angle Mini 24A.1 El Sw Nut, 1/4Fe, 18 Thread 63642571648 4

Tekna Tekna Cooper, Prolite, Quick Clean 15A.1 3/8 Male, 18 Thread (NSP) 63642501355 4

Walcom

FX GEO, FX HVLP 8A.1 12mm Male, 1.0mm Thread 63642501566 4

Touch-up STM 22A.1 8mm Male, 0.75mm Thread 63642501577 4

Suction gun 16A.1 3/8 Female, 19 Thread (BSP) 63642501583 4

* Na objednání



52   / NORTON PAINT SYSTEM www.youtube.com/NortonAbrasivesEMEA

NORTON PAINT SYSTEM

N
O

R
TO

N
 

PA
IN

T 
SY

ST
EM

 



OSOBNÍ OCHRANNÉ PROSTŘEDKY /   53www.nortonabrasives.com

OS
OB

N
Í O

CH
RA

N
N

É 
PR

OS
TŘ

ED
KY

OSOBNÍ OCHRANNÉ PROSTŘEDKY 54
OCHRANNÉ BRÝLE 54
KOMBINÉZY 55

PROSTŘEDKY
OCHRANNÉ

OS
OB

N
Í O

CH
RA

N
N

É 
PR

OS
TŘ

ED
KY



54   / OSOBNÍ OCHRANNÉ PROSTŘEDKY www.youtube.com/NortonAbrasivesEMEA

OCHRANNÉ PROSTŘEDKY

OS
OB

N
Í O

CH
RA

N
N

É 
PR

OS
TŘ

ED
KY

OCHRANNÉ BRÝLE STANDARDNÍ 2EN 166 
MODEL OBJ. KÓD. POPIS BALENÍ BOX BALENÍ

2025 66254482025 Brýle standard 1 10

OCHRANNÉ BRÝLE

OCHRANNÁ MASKA SE DVĚMA FILTRY ČSN
MODEL OBJ. KÓD. POPIS STUPEŇ 

OCHRANY BALENÍ BOX BALENÍ

2016 66254482016 Dvoufi ltrová respirační maska FFA A2P2 12 12

VÝMĚNNÝ FILTR PEVNÝCH ČÁSTIC
MODEL OBJ. KÓD. POPIS STUPEŇ 

OCHRANY BALENÍ BOX BALENÍ

2017 66254482017 Výměnný fi ltr pevných částic pro 
dvoufi ltrovou respirační masku P2 12 120

OCHRANNÉ PROSTŘEDKY

OSOBNÍ OCHRANNÉ PROSTŘEDKY



OSOBNÍ OCHRANNÉ PROSTŘEDKY /   55www.nortonabrasives.com

OS
OB

N
Í O

CH
RA

N
N

É 
PR

OS
TŘ

ED
KY

LAKÝRNICKÁ KOMBINÉZA
MODEL OBJ. KÓD. POPIS VELIKOST BOX BALENÍ

8976 66254428976 Prodyšná, antistatická, pratelná a 
opakovaně použitelná M 10

8977 66254428977 Prodyšná, antistatická, pratelná a 
opakovaně použitelná L 10

8978 66254428978 Prodyšná, antistatická, pratelná a 
opakovaně použitelná XL 10

PRACOVNÍ KOMBINÉZA
MODEL OBJ. KÓD. POPIS VELIKOST BOX BALENÍ

8314 07660718314 Prodyšná, pratelná, opakovaně 
použitelná M 5

8315 07660718315 Prodyšná, pratelná, opakovaně 
použitelná L 5

8316 07660718316 Prodyšná, pratelná, opakovaně 
použitelná XL 5

KOMBINÉZY



56   / OSOBNÍ OCHRANNÉ PROSTŘEDKY www.youtube.com/NortonAbrasivesEMEA

OCHRANNÉ PROSTŘEDKY

OS
OB

N
Í O

CH
RA

N
N

É 
PR

OS
TŘ

ED
KY



STROJE /   57www.nortonabrasives.com

ST
R

OJ
E

STROJE
VYSAVAČ NORTON CV4E 40 

A PŘÍSLUŠENSTVÍ 58
EXCENTRICKÁ PNEUMATICKÁ BRUSKA 59
SADA PNEUMATICKÁ PÁSOVÁ BRUSKA 60
PNEUMATICKÁ SADA 

S MINI ÚHLOVOU BRUSKOU 61



58   / STROJE www.youtube.com/NortonAbrasivesEMEA

STROJE

ST
R

OJ
E

VYSAVAČ NORTON CV4E 40 A PŘÍSLUŠENSTVÍ
NOVINKA VYSAVAČ NORTON SYSTÉM CV4E  

PŘÍSLUŠENSTVÍ VYSAVAČE 

• Spolehlivý, mobilní a účinný vysavač, který lze používat s elektrickým nářadím i bez něj
• Výkonná technologie vysávání s automatickým systémem čištění fi ltru ideální pro 

střední prašnost vkarosárnách a dílnách
• Uživatelsky přívětivý ovládací panel a systém NONSTOPVAC! zajišťují nepřetržité 

vysávání, čímž výrazně zkracují prostoje a udržují vysoký sací výkon
• Velmi praktické uspořádání příslušenství přímo na vysavači díky držáku, podpěrám 

a přihrádkám

• Příslušenství pro systém vystávání Norton CV4
• Vhodné pro elektrickou a pneumatickou variantu
• Všechny hadice jsou vhodné pro většinu běžných vysavačů
• Antistatické příslušenství chrání před případným úrazem elektrickým 

proudem, ke kterému by mohlo dojít během používání

POPIS OBJEM TŘÍDA FILTRU ROZMĚRY HMOTNOST OBJ. KOD

CV4E 40:L 40 L L (nízké nebezpečí) 625 x 385 x 545mm 21 kg 78072754265

CV4E 40:M 40 L M (střední nebezpečí) 625 x 385 x 545mm 21 kg 78072754268

 

POPIS APLIKACE TYP/ROZMĚRY BALENÍ OBJ. KÓD.

Plochý fi ltr Pro vysavač CV4E/P  Třída L/M 1 78072756714

Textilní fi ltrační sáčky Pro vysavač CV4E/P 10 78072756715

PE sáček Pro vysavač CV4E/P 1 78072756716

Sada transportní madlo Pro vysavač CV4E/P 1 78072756754*

Sada adaptéru pro uchycení boxu Pro vysavač CV4E/P Vhodné pro většinu běžných 
systémů 2 78072756755*

Sada dálkového ovládání Pro vysavač CV4E/P 1 78072756756*

Odsávací hadice Pro vysavač, antistatická Délka: 5m, Prům: 29mm 1 78072757323

Odsávací hadice Pro vysavač, antistatická Délka: 7m, Prům: 29mm 1 78072757449

Odsávací hadice Pro vysavač, antistatická Délka: 10m, Prům: 29mm 1 78072757450

Koaxiální hadice pro pneumatické stroje Pro vysavač Délka: 5m, Prům: 29mm 1 78072757452

Koaxiální hadice pro pneumatické stroje Pro vysavač Délka: 7m, Prům: 29mm 1 78072757454

Koaxiální hadice pro pneumatické stroje Pro vysavač Délka: 10m, Prům: 29mm 1 78072757455

Přípojka „Y“ Pro připojení 2 nástrojů 
k vysavači Vhodné pro hadice o průměru 29 mm 1 78072757457

 
* Výroba na zakázku



STROJE /   59www.nortonabrasives.com

ST
R

OJ
E

NOVINKA EXCENTRICKÁ 
PNEUMATICKÁ BRUSKA  (DASP)

MODEL VELIKOST 
UNAŠEČE ORBIT VYSAVAČ HMOTNOST OBJ. KÓD. BALENÍ

150/5.0 6” / 152mm 5 mm CENTRÁLNÍ 
ODSÁVÁNÍ 750g 78072723478 1

150/2.5 6” / 152mm 2.5 mm CENTRÁLNÍ 
ODSÁVÁNÍ 710g 78072723484 1

• Kompaktní, lehká a ergonomická bruska navržená tak, aby při dlouhodobém používání snižovala vibrace 
a únavu rukou/paží a umožňovala lepší kontrolu nad broušením.

• K dispozici ve dvou variantách; 5 mm pro rychlejší broušení a 2,5 mm pro vynikající povrchovou úpravu.
• Obsahuje 360° nastavitelný kryt tlumiče pro snížení ostrého hluku a kovový tlumič uvnitř pro snížení 

hromadění oleje navržený pro zajištění hladkého chodu a prodloužení životnosti stroje.
• 12 000 otáček za minutu, nastavitelná rychlost, nejlepších výsledků broušení bylo dosaženo při použití 

unašeče Multi-Air, který je součástí balení.

POPIS OBJEM TŘÍDA FILTRU ROZMĚRY HMOTNOST OBJ. KOD

CV4E 40:L 40 L L (nízké nebezpečí) 625 x 385 x 545mm 21 kg 78072754265

CV4E 40:M 40 L M (střední nebezpečí) 625 x 385 x 545mm 21 kg 78072754268

SADA PNEUMATICKÉHO 
MODULU
• Umožňuje připojení pneumatického nářadí k vysavači

• Snadná instalace přímo pod ovládací panel

• Pro doplnění systému použijte koaxiální 
pneumatickou hadici

POPIS BALENÍ OBJ. KÓD

Sada pneumatického modulu 1 78072755387



60   / STROJE www.youtube.com/NortonAbrasivesEMEA

STROJE

ST
R

OJ
E

NOVINKA SADA PNEUMATICKÁ 
PÁSOVÁ BRUSKA   

POPIS  OBJ. KÓD. BALENÍ OBJ. KÓD.
SADA

Pásová bruska (pro pásy s rozměrem 10 x 330mm) 77696091766 1

78072707299

Brusný pás 10 x 330mm, R929, P60 66261144369 10

Brusný pás 10 x 330mm, R929, P80 66623303270 10

Rapid Prep pás - Hrubost tvrdý (rozměr 10 x 330mm) 69957360172 20

Rapid Prep pás - Hrubost střední (rozměr 10 x 330mm) 63642578004 20

Rapid Prep pás - Hrubost jemný (rozměr 10 x 330mm) 69957360176 20

• Od hrubého broušení až po dokončování.
• Sada obsahuje široký sortiment pásů z prvotřídní keramiky a netkané textílie, včetně pneumatické brusky. 

Nejlepší řešení pro všechny aplikace od odstraňování rzi a koroze, odstraňování otřepů, sjednocování, až 
po dokončení dílů a karoserií automobilů.

• Všechny pásy jsou v rozměru 10 x 300mm určené pro tuto brusku.



STROJE /   61www.nortonabrasives.com

ST
R

OJ
E

NOVINKA PNEUMATICKÁ SADA 
S MINI ÚHLOVOU BRUSKOU  
• Sada určená pro rychlé řezání při opravách po 

haváriích.

• Bruska je dodávána s pevným bezpečnostním krytem 
a měkkou rukojetí zabraňující vibracím. Je lehká, 
váží pouhých 0,8 kg, má nízkou hlučnost a nízkou 
spotřebu vzduchu.

• Všechny dodané kotouče Norton Blue Fire mají 76 
mm, aby je bylo možné instalovat na 3» brusku.

• Vysoce výkonný řezací kotouč 1,0 mm pro více řezů a 
delší životnost kotouče.

• Brusný kotouč Metal/Inox 7,0 mm určený pro hrubé 
aplikace.

POPIS BALENÍ OBJ. KÓD

Pneumatická mini úhlová bruska 1

78072756398

Řezný kotouč Norton Blue Fire Inox pro mini úhlovou brusku 50

Brusný kotouč Norton Blue Fire Metal-Inox pro mini úhlovou brusku 10

Ochranné brýle Norton 1

Pracovní taška Norton 1



62   / PALETOVANÉ PRODUKTY www.youtube.com/NortonAbrasivesEMEA

PALETOVANÉ PRODUKTY

PA
LE

TO
VA

N
É 

P
R

O
D

U
K

TY

NORTON PAINT SYSTEM

OBSAH
(ml)

MNOŽSTVÍ 
NA PALETĚ

OBJ. KÓD. 
125µ sítko

OBJ. KÓD. 
190 µ sítko PALETA

250 90 78072750195 78072750196 1

750 56 78072750197 78072750198 1

MASKOVACÍ PRODUKTY

ROZMĚRY OBJ. KÓD. MNOŽSTVÍ 
NA PALETĚ PALETA

19mm x 50m 78072750206 2304 1

25mm x 50m 78072750207 1728 1

38mm x 50m 78072750208 1152 1

50mm x 50m 78072750209 864 1

JEDNORÁZOVÁ SADA

MASKOVACÍ PÁSKY PREMIUM

MASKOVACÍ PÁSKY MEDIUM
ROZMĚRY OBJ. KÓD. MNOŽSTVÍ 

NA PALETĚ PALETA

19mm x 50m 78072750210 2304 1

25mm x 50m 78072750211 1728 1

38mm x 50m 78072750213 1152 1

50mm x 50m 78072750214 864 1

+++++

++++

PALETOVANÉ PRODUKTY



PALETOVANÉ PRODUKTY /   63www.nortonabrasives.com

PA
LE

TO
VA

N
É 

P
R

O
D

U
K

TY

PĚNOVÁ PÁSKA STANDARD
ROZMĚRY OBJ. KÓD. MNOŽSTVÍ 

NA PALETĚ PALETA

13mm x 50m 78072750200 51 1

PLASTIFILM STANDARD
TVAR ROZMĚRY OBJ. KÓD. MNOŽSTVÍ 

NA PALETĚ PALETA

Standard

4m x 150m 78072750202 30 1

4m x 300m 78072750203 20 1

5m x 120m 78072750205 20 1

 
UPOZORNĚNÍ 

PŘI OBJEDNÁVÁNÍ PALET UVÁDĚJTE 
OBJEDNACÍ MNOŽSTVÍ 

PRO POČET POŽADOVANÝCH PALET.

++++

+++



Norton je registrovaná obchodní značka Saint Gobain Abrasives.

Saint-Gobain Construction Products CZ a. s.

Divize Abrasives

Smrčkova 2485/4

180 00 Praha 8

Více informací najdete 
v kompletním českém katalogu 
Autoopravárenství.

  DOKONALÝ SYSTÉM BROUŠENÍ 

 AUTOOPRAVÁRENSTVÍ




